股票代码: 600795 股票简称: 国电电力 编号: 临 2012-54

债券代码: 126014 债券简称: 08 国电债转债代码: 110018 转债简称: 国电转债债券代码: 122151 债券简称: 12 国电 01债券代码: 122152 债券简称: 12 国电 02债券代码: 122165 债券简称: 12 国电 03债券代码: 122166 债券简称: 12 国电 04

国电电力发展股份有限公司关于 第七届监事会职工监事的公告

本公司全体监事保证本公告内容的真实、准确、完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

经国电电力发展股份有限公司(以下简称公司)职工民主选举,张紫娟女士和吴强先生当选为公司第七届监事会职工监事(简历请详见附件)。

特此公告。

国电电力发展股份有限公司 二〇一二年九月二十日

附件: 张紫娟女士和吴强先生简历

张紫娟,女,1962年出生,汉族,中共党员,大学本科学历,副研究员。历任华北电力大学党委宣传部校报编辑部主任、常务副总编、校长办公室副主任,国家电力公司高级培训中心综合管理处处长,中国国电集团公司党组纪检组办公室主任,中国国电集团公司监察部副主任。现任国电电力发展股份有限公司党组成员、纪检组长、工会主席。

吴强,1966年出生,研究生毕业,中共党员,高级工程师、高级会计师。历任北京市石景山发电厂总厂财务处会计,龙源电力集团公司计划财务部经理助理,国电电力发展股份有限公司财务部经理助理、副经理,国电电力发展股份有限公司财务部副经理(主持工作),国电电力发展股份有限公司北京分公司负责人,国电电力发展股份有限公司监察审计部经理,国电电力发展股份有限公司审计部经理,国电电力发展股份有限公司审计部经理,国电电力发展股份有限公司审计部主任。